
5 + 5mm güneş kontrol low-e lamine güvenlik camı

Giriş
5 + 5mm low-e lamine güvenlik camı, tek parça 5mm temiz camdan veya 5mm düşük demir camdan ve
tek parçadan yapılmıştır 5mm low-e cam PVB veya SGP ara katmanı ile. 5mm cam normal float cam
olabilir, aynı zamanda farklı kompozisyon ve işleme özelliğine sahip, güvenlikli cam olabilir, farklı
performansa ulaşabilir, ancak hepsi düşük radyasyonlu güneş kontrollü enerji verimliliği camıdır.

Özellikler
Bileşimi: 5mm açık float cam (5 mm düşük demirli şamandıra camı) + 0,38 mm net PVB + 5mm Low e
özensizlik camı (5mm low-e cam), 5mm renksiz sertleştirilmiş cam (5mm düşük demirle sertleştirilmiş
cam) + 5mm low-e temperli cam, proje gereksinimine göre PVB veya SGP farklı katmanlara sahip

Kalınlık: 10.38mm, 10.76mm, 11.14mm, 11.52mm, vb.

Boyut: 1830x2440mm, 2140x3300mm, 2140x3660mm, 2250x3300mm, 2250x3660mm, herhangi bir özel
boyutta üretilebilir

İşleme: özel kesim ebatları, matkap delikleri, kesik çentikler, parlatılmış kenarlar, düz ve kavisli, vb.

Özellikler
low-e lamine cam, hem low-e cam hem de lamine camın avantajlarına sahiptir, bu nedenle yüksek güvenlik
camı ve yüksek termal performans camıdır, ancak farklı kompozisyon low-e lamine cam, farklı performansa
sahip olacaktır:

• Ultra temiz low-e lamine cam, normal temiz low-e lamine camdan çok daha yüksek ışık şeffaflığına
sahiptir ve güneş ışınım radyasyonunu azalttığında yüksek seviyede görünür ışık geçirgenliği sağlayabilir.

• Low-e temperli lamine cam low-e float lamine camdan 3-5 kat daha güçlüdür, bükülmeye ve çarpmaya
karşı mükemmel direnç gösterebilir ve termal kırılma riskini önemli ölçüde azaltır.

• SGP low-e lamine cam beş kat daha güçlüdür ve PVB low-e lamine camdan 100 kat daha serttir ve
kırıldığında SGP lamine cam hala ayağa kalkar, ancak PVB lamine cam düşer.

Uygulama
Yüksek performansa dayanan low-e lamine cam, pencere camı, dış duvar camı, çatı penceresi camı, çatı
camı, kanopi camı vb. Olarak yaygın olarak kullanılır.
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